
        


        


        

        

 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

       О Федеральном законе "О государственной защите судей, 

        должностных лиц правоохранительных и контролирующих 

       органов", принятом Государственной Думой Федерального 

          Собрания Российской Федерации 7 июля 1994 года 

 

     Рассмотрев Федеральный  закон "О государственной защите судей, 

должностных лиц правоохранительных и контролирующих органов", Совет 

Федерации   в  соответствии  с  частью  4  статьи  105  Конституции 

Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     1. Отклонить  в  целом  Федеральный  закон  "О государственной 

защите судей,  должностных лиц правоохранительных и  контролирующих 

органов". 

     2. Предложить  Государственной  Думе   Федерального   Собрания 

Российской    Федерации   создать   согласительную   комиссию   для 

преодоления возникших разногласий,  избрав в ее  состав  от  Совета 

Федерации      следующих      депутатов:     Федосеева     Анатолия 

Михайловича (сопредседатель),  Мизулину Елену  Борисовну,  Гладкова 

Игоря Евгеньевича, Булгакова Виктора Кирсановича. 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     14 июля 1994 года 

     N 166-I СФ 


        


